зобов’язується прийняти та оплатити вартість
використаної електричної енергії та здійснити інші
платежі згідно з умовами, що визначені Договором.»
2. Сторони дійшли згоди внести зміни до п. 5.1.
Договору та викласти його в наступній редакції:
« Вартість цього Договору становить 509 603,02
грн.(п'ятсот дев'ять тисяч шістсот три гривні 02
копійки), у тому числі ПДВ 20% - 84 933,84 грн.
(вісімдесят чотири тисячі дев'ятсот тридцять три гривні
84 копійки).»
З .Сторони дійшли згоди внести зміни до абз.1 п.1
Додатку №1 до Договору (Комерційна пропозиція) та
викласти його в наступній редакції:
«Ціна за одиницю товару для Споживача складає:
4,01461 грн./кВт*год. без ПДВ і 4,817532 грн./кВт*год.